VW  Golf VIII R 20 Years 2.0 TSI 4M CarPlay Matrix

PKW

Pris

Konstruktion
Forstagangsregistrering
Besiktning /
Avgasundersdkning
Métarstalining
Motorstyrka
Cylindervolym
Treibstoffart

Farg

Vaxeltyp

Fordonstyp:
Fordonsid.

Utrustning:

47 480 EUR
Limousin
11.2023

Ny

1111 KM

245 KW (333 HK)
1984 ccm
Bensin

Bla Metallic-lack

Direktschaltgetriebe/DSG
7-Gang-Automatik

Begagnade bilar
1LI-44544

Finanzierungsangebot
e 4T A0 o
14364 €

¥1 106
n 58 W
s 390 %
16
45 000 KM
104
20244
10829 €

Monatl. Rate

479 €

TSENGER

Al Zarvorum Lingan
Uitk S Tt

Audi Gebrauchtwagen
iplus

Kontakt:

Ulrich Senger GmbH

Frerener Strale 27

49809 Lingen

Telefon: 05971 - 79 13 4137

Fax: 05971 - 79 13 994137

E-post: senger.verkauf@autocrm.de
E-post: daniel.dinkelborg@auto-senger.de
Hemsida:www.senger-mobility.de

Dieses Fahrzeug erflllt das Hersteller Qualitats Siegel: Audi Gebrauchtwagen :plus, Kraftstoff
Bensin, | andra hand, Besiktning ny, Roststyrning, Backkamera, Ventilerade saten, Navige-
ringssystem, 3-fach Klimaanlage, Matrix LED-Scheinwerfer, Abbiegelicht, Elektrisk satesjuste-
ring med minnesfunktion, Leder Nappa R-Logo vorn, Larm, Tempo-Begrenzer, Alldack, Einpark
-Assistent - selbstlenkend, Satesuppvarmning, CD/MP3-Radio, Elektriska fénsterhissar, 4-
dubbla, Fénster-/huvudkrockkuddar, ESP (elektroniskt stabilitetsprogram), lapiz blue metallic,
Fyrhjulsdrift, Radio, Apple CarPlay, Android bil, Schwarz Innenfarbe, Alufelgen 19 Zoll, ABS
(antiblockeringssystem), Keyless-Go, Elektronisk startsparr, Antispinnsystem, Farddator, Milj6-
klass Euro 6d, Servostyrning, Yttertemperaturmatare, Fargade rutor, Differentialsparr

Finansiering

Exempel

Handpenning

Totala lanebeloppet
Debetrantor p.a. bundet
Effektiv réanta
Aterbetalningstid i manader
Total korstracka
Restskuldférsékring
Rénta

Total méngd
SchluBrate (37. Rate)

36 Monatliche Finanzierungsraten zu je

Anbieterbank

14 244 -
33 236,
5,83 %
5,99 %

36

45 000 KM
902,
2893,

40 490,-
22 524,
474,00

Volkswagen Bank GmbH - Gifhorner Str. 57 - 38112
Braunschweig

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.









